ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK TÔ                                         Độc lập – Tự do – hạnh phúc

   Số:  38 /BC-UBND                                Đăk Tô, ngày       tháng        năm 2017
BÁO CÁO

Về việc bàn giao các khu gia đình quân

nhân cho địa phương quản lý

Thực hiện Công văn số 114/CV-STNMT, ngày 08/02/2017 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum "về việc bàn giao các khu gia đình quân nhân cho địa phương quản lý",

Qua kiểm tra, rà soát trên địa bàn huyện Đăk Tô không có các khu gia đình quân nhân cần lập thủ tục thu hồi để giao về cho địa phương quản lý.
UBND huyện Đăk Tô báo để Sở Tài nguyên và Môi trường biết, có cơ sở tổng hợp./.
Nơi nhận:                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Tài nguyên và Môi trường;                                                              KT.CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện;                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VP, VT, THNC.                                                                       Đã ký
       Ngô Văn Liêm

PAGE
2